
Zarządzenie Nr 12/11 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 24 stycznia 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych. 

Na podstawie §2 ust. 2 i 3 Instrukcji kancelaryjnej wprowadzonym rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 

wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych 

/Dz. U. Nr 14, poz. 67/ zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Wiolettę Bołtryk na koordynatora czynności kancelaryjnych. 

§ 2. Zakres czynności nadzorowanych przez koordynatora określa Instrukcja kancelaryjna. 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

Wójt Gminy Narewka 

mgr Mikołaj Pawilcz 

 


